Uhradené dodavatel'ské faktuiry za obdobie: 16.12.2021 - 31.12.2021

Interné islo [Dod.éis.faktiry | Cislo objednavky / Zmluvy Predmet fakturacie Cenacelkoms [Mena | Dodavatel ICO Ulica PSC |Mesto Datum uhrady
DPH
2021100759 21389| 75-10-20,VOT/2021-327 kontajner MGB 1100 I-papier 1 344,00(EUR | BERNER ZOLTAN 40048098 |Vajanského 2219/73 90001 |Modra 20.12.2021
2021100768 9040852101| 25-10-18 nafta lvanska 8 993,89|EUR | OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 |Einsteinova 25 85101 |Bratislava 20.12.2021
2021100769 9040852102 25-10-18 nafta lvanska 18 655,76|EUR | OMV SLOVENSKO, S.R.O. 00604381 |Einsteinova 25 85101 |Bratislava 20.12.2021
2021100781 21400| 75-10-20,VOT/2021-508 kontajner MGB 1100 I-komunal 17 395,20|EUR | BERNER ZOLTAN 40048098 |Vajanského 2219/73 90001 |Modra 20.12.2021
2021100782 21401| 75-10-20,VOT/2021-508 kontajner MGB 1100 I-papier, plasty 16 128,00|EUR | BERNER ZOLTAN 40048098 |Vajanského 2219/73 90001 |Modra 20.12.2021
2021100784 282464040| 67-50-21,0T/2021-203 kyselina solna,hydroxid sodny 1628,64|EUR | BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 |Glejovka 15 90203 |Pezinok 20.12.2021
2021100789 3114210298 OT/2021-190 pant dveri filter 1093,22[EUR | TERRASTROJ SPOL.S.R.O. 00643581 |VICie hrdlo 90/A 82107 |Bratislava 20.12.2021
2021100816 20210061 95-40-21,VOT/2021-520 rameno lopaty 6 300,00|EUR | AK TECHNIK, s.r.0. 36827355 |Ruzindolska 19 91701 |Trnava 20.12.2021
2021100817 2160083425 VOT/2021-524 samsung SSD 870 EVO Series 264,84[EUR | ASBIS, SK, S.R.O. 31382541 |Tuhovskéa 33 83106 |Bratislava 20.12.2021
2021100818 2160083797| VOT/2021-539 Gembird ké&bel DisplayPort 51,60|EUR | ASBIS, SK, S.R.O. 31382541 |Tuhovska 33 83106 |Bratislava 20.12.2021
2021100821 1021005827 83-40-21,VOT/2021-523 liSty na tesn.gumu Faun,guma tesniaca 900,00(EUR | EKOBAL, s.r.0. 36015776 [Dolny Lieskov 260 01821 |Dolny Lieskov 20.12.2021
2021100822 2150100219( 159-10-21,VOT/2021-521 germicidny Ziari€¢ zavesny a mobilny 4 188,00|EUR | NEOMED, s.r.o. 36446947 |Gastanova 2 06601 |Humenné 20.12.2021
2021100824 2100167 26-10-21,VOT/2021-540 monitor, tp-link 839,00(EUR | Martin Gall - MG COMP. 41751477 |Smeralova 23 08001 |PreSov 20.12.2021
2021100825 2100168]| 26-10-21,VOT/2021-543 monitor 34 550,00(EUR | Martin Gall - MG COMP. 41751477 |Smeralova 23 08001 |PreSov 20.12.2021
2021100826 202140106| 93-40-21,VOT/2021-531 chladi¢ motora vodny,torzna ty¢ 1126,80/EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |ZelezniCiarska 23 90051 |Zohor 20.12.2021
2021100827 202140107| 89-40-21,VOT/2021-530 autobatéria,tiangel stabilizator 3997,92|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zelezniciarska 23 90051 |Zohor 20.12.2021
2021100830 521221| OT/2021-219 gumeny kompenzétor 181,20|EUR | REGULATORY A KOMPENZATORY 35775645 |TrenCianska 57 82109 |Bratislava 20.12.2021
2021100831 202140108| 93-40-21,VOT/2021-528 strmen brzdy,viskospojka ventilatora 1 460,40(EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |ZelezniCiarska 23 90051 |Zohor 20.12.2021
2021100832 202140110( 89-40-21,VOT/2021-542 kompresor motora,néboj zadného kolesa 1 830,00(EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zelezniciarska 23 90051 |Zohor 20.12.2021
2021100833 202140111| 89-40-21,VOT/2021-532 snimac vyfukovych plynov 1566,72|EUR | MARI CARS S.R.O. 52008398 |Zelezniciarska 23 90051 |Zohor 20.12.2021
2021100834 282465059| OT/2021-227 ¢pavkova voda 316,80/EUR | BRENNTAG SLOVAKIA s.r.o 31336884 |Glejovka 15 90203 |Pezinok 28.12.2021
2021100835 21011015| 42-10-21,VOT/2021-545 Samsung G525 Galaxy Xcover 2 352,00|[EUR [ IRDISTRIBUTION, A.S. 35872110 |lvanskéa cesta 3421/65 82104 |Bratislava 20.12.2021
2021100836 18210859| VOT/2021-516 mechanicka upchavka 562,80(EUR | EURO PUMPS TECH, S.R.O. 36187933 |Namestie sv. Michala 170/5 91930 |Jaslovské Bohunice 20.12.2021
2021100839 20210063| 95-40-21,VOT/2021-541 hadica hydr.lopaty 300,00({EUR | AK TECHNIK, s.r.o. 36827355 |Ruzindolska 19 91701 |Trnava 20.12.2021
2021100841 934057740( VOT/2021-551 plastovy kanister s vypustacim kohutom 57,60|[EUR | DENIOS S.R.O. 25178831 [Soltésovej 1995 91101 |Trencin 20.12.2021
2021100842 1383122021| OT/2021-210 filtrana sviecka 183,60|EUR | TATRAFILTER, s.r.o. 36464236 |Sturova 288/67 05921 |Svit 20.12.2021
2021100846 20210064| 95-40-21,VOT/2021-553 piestnica liSty podav.,Cap 2 210,40|EUR | AK TECHNIK, s.r.0. 36827355 |Ruzindolska 19 91701 |Trnava 20.12.2021
2021100852 2711120695( 8-10-16 kava (stred.50+70) 606,00(EUR | KAVOMATY S.R.O. 31735657 |Nizna brana 2 06001 |Kezmarok 20.12.2021
2021100855 210002281| VOT/2021-527 AdBlue 2196,72|EUR [ ROPA GROUP S.R.O. 45862729 |Pristavna 10 82109 |Bratislava 20.12.2021
2021100856 2021422| VOT/2021-504 rohoz s logom, protiSmykova rohoz 1194,94[EUR | AGAL TEXTIL SERVIS, S.R.O. 47553651 |Cintorinska 467 92532 |Velka Maca 20.12.2021
2021100907 284010864 ¢pavkova voda -316,80|EUR | BRENNTAG SLOVAKIA s.r.0 31336884 |Glejovka 15 90203 |Pezinok 28.12.2021
2021201531 15220344| Z 05-50-18 Servis vytah 4.Q.2021 320,79(EUR | OTIS VYTAHY,S.R.O. 35683929 |Vajnorska 100/A 83104 |Bratislava 20.12.2021
2021201559 210769]| 78-10-20 Straz.sluzba 10/21 26 828,64|EUR | SHIELD,S.R.O. 36208922 |Ludovita Stura 70 07101 |Michalovce 20.12.2021
2021201577 4121029384| 83-10-20 Priame hlasové sluzby 11/21 1 063,48|[EUR | SWAN,A.S. 47258314 |Landererova 12 81109 |Bratislava 20.12.2021
2021201591 7100046153 60-10-20 Mobil 10/21 879,67|EUR | O2 SLOVAKIA,S.R.O. 35848863 |Einsteinova 24 85101 |Bratislava 20.12.2021
2021201629 4909953072| Z 145-10-20 Elek.ener. 10/21 23 283,89|EUR | SSE 51865467 |Pri Raj¢ianke 8591/4B 01047 |Zilina 20.12.2021
2021201630 1017152021| 2021-1 BA801TI,odtah vozidla 286,80(EUR | ODTAHOVACIA SLUZBA JASLOVSKY 35768941 |Ambroseho 13 85102 |Bratislava 20.12.2021
2021201639 20217808 126-10-20 Sluzby PZS-lekarske prehliadky 10/21 1 656,30(EUR | BOZPO s.r.o. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 20.12.2021
2021201664 4475000846| 2021-93,0S/2021-141 Oprava dielov turbiny TG1 25 728,00(EUR | SIEMENS ENERGY,S.R.O. 52708837 |Lamacska cesta 3/A 84104 |Bratislava 20.12.2021
2021201669 722021| 145-50-21 Vymena rurok prehrievaca v kotle 199 000,62|EUR | ENERGYMONTAGE,S.R.O. 35927399 |Nova osada 2391 94501 |Komarno 20.12.2021
2021201676 272112021| 14-50-20,0S/2021-167 Servis servopohonov AUMA 177,60|EUR | ELSO-b,s.r.o. 36544299 |Dr. J. Budayho 3B 94907 |Nitra 20.12.2021
2021201677 32100173 107-50-21 Oprava zasobnika sila na nebezp.odpad 94 800,00|[EUR | HYDROTECH, a.s. 17315395 |Modranska 153 90201 |Vinosady 20.12.2021
2021201681 815011099| 122-50-21 Vymena frekven.meni¢ov-podavac,rostov,odskvarovac 17 479,20[EUR | ABB, s.r.o. 31389325 |Tuhovska 29 83106 |Bratislava 20.12.2021
2021201682 21202039 1-13-21 Drobny stavebny odpad 11/21 4 503,83|EUR | A-Z STAV,S.R.O. 35813393 |Biskupicka 36 A 82106 |Bratislava 20.12.2021
2021201683 2021179| 17-50-20,0S5/2021-125 Oprava horak.ventilatora €.1 na K2 2 382,00|EUR | YTS Slovakia s.r.o. 47692049 |Laurinska 823/99 97632 [Badin 20.12.2021
2021201684 2021180] 17-50-20,0S/2021-131 Servis automatickych maznic 756,00[EUR | YTS Slovakia s.r.o. 47692049 |Laurinska 823/99 97632 |Badin 20.12.2021
2021201685 2021181| 17-50-20,0S5/2021-130 Oprava ventilatora upch.vzduchu k2 1 966,80|EUR | YTS Slovakia s.r.o. 47692049 |Laurinska 823/99 97632 [Badin 20.12.2021
2021201686 2021182| 17-50-20,0S/2021-129 Oprava ventilatora prim.vzduchu k1 16 165,20|EUR | YTS Slovakia s.r.o. 47692049 [Laurinska 823/99 97632 |Badin 20.12.2021
2021201687 2021183| 17-50-20,0S5/2021-126 Opr.ventilatora odsavania plynov-od$kvarova¢ K1,K2 1 470,00|EUR | YTS Slovakia s.r.o. 47692049 |Laurinska 823/99 97632 [Badin 20.12.2021
2021201688 3133211453| VOS/2021-462 Servis JCB 541-70 po 1500 Mth 855,18/EUR | TERRASTROJ SPOL.S.R.O. 00643581 |VI¢ie hrdlo 90/A 82107 |Bratislava 20.12.2021
2021201690 20211048| 141-10-20, VOS/2021-489 Zmena karty v databaze 46,80|EUR | Q4U,S.R.O. 17318076 |Podhéjska 636 92501 |Matuskovo 20.12.2021
2021201700 216006357| VOS/2021-367 Prenajom san.kontajnera 11/21 353,04|EUR | ALGECO s.r.0. 35940212 [Seredska 247/4012 91705 |Trnava 20.12.2021
2021201701 216006358| VOS/2021-367 Odvoz san.kontajnera 11/21 397,20(EUR | ALGECO s.r.o. 35940212 |Seredska 247/4012 91705 | Trnava 20.12.2021
2021201703 2021053| VOS/2021-116 Deratizacia,dezinsekcia-lvanska 680,00|[EUR | REDINEX,S.R.O. 44970455 [Vyhne 214 96602 |Vyhne 20.12.2021
2021201704 2021048] VOS/2021-116 Deratiz4cia,dezinsekcia-ZEVO 680,00(EUR | REDINEX,S.R.O. 44970455 |Vyhne 214 96602 |Vyhne 20.12.2021
2021201705 10213213| VOS/2021-322 Prenajom mobilné WC 09-11/21 396,00|EUR | AKS GROUP,S.R.O. 47424893 |KoSicka 2 01065 |Zilina 20.12.2021
2021201706 2103857]| 33-50-20,0S/2021-168 Repas hydraulickych valcov - zavadza¢ nad pohonom 2 116,80|EUR [ DIAGO SF s.r.o. 36037443 |Zelezni¢na 7 97701 |Brezno 20.12.2021
2021201707 202101766| 16-50-20,0S/2021-165 Skuska po oprave K1 180,00|EUR | CERTIFIKACNY A INSPEKCNY ORGAN 46572571 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 20.12.2021
2021201708 92236924| Z 16-10-11 Miner.voda 11/21 468,00|[EUR | AQUA PRO EUROPE, a.s. 50886771 |Pod Furou 7 04001 |KoSice - Staré Mesto 20.12.2021
2021201709 82021| Z 01-10-19 Licencia Venzeo 11/21-01/22 1598,40|EUR | VENZEO,S.R.O. 46329161 |Murgasova 2/243 01001 |Zilina 20.12.2021




2021201710 211202397) 111-10-20 Internet 12/21(ZD Raca) 70,80|EUR [ ISPER SLOVAKIA,S.R.O. 46660551 |Topol€ianska 18 85105 |Bratislava 20.12.2021
2021201713 492021 0OS/2021-156 Opr.kabelaze na merani hladiny v bubne K1 1 500,00|EUR | ENEKO LEVICE,S.R.O. 34133399 |Sv. Michala 6 93401 |Levice 20.12.2021
2021201714 21111010| Z 25-50-08, 0S/2021-173 Servis a oprava kompresora BOGE S 180 1221,11{EUR | INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 [Mierova 129 82105 |Bratislava 20.12.2021
2021201717 700214998| 40-40-21 Pneuservis 11/21 3539,97|EUR | A.R.S.,S.R.O. 31560270 [Medeny Hamor 4 97401 |Banska Bystrica 20.12.2021
2021201720 320220110| Z 01-50-15 Stvrtrocné kontrola SHZ 247,20[EUR | PYRONOVA IS SLOVAKIA,S.R.O. 52408132 |Landererova 8 81109 |Bratislava 20.12.2021
2021201721 4227250895| 19-50-10 Najom plyn.flias 11/21 730,64[EUR | LINDE GAS S.R.O. 31373861 |Tuhovska 3 83106 |Bratislava 20.12.2021
2021201722 16204490| Z 05-50-18 Oprava vytahu 354,00(EUR | OTIS VYTAHY,S.R.O. 35683929 |Vajnorska 100/A 83104 |Bratislava 20.12.2021
2021201728 1691652901 Zav.prihlaska Seminar 343,44|EUR | NAKLADETELSTVI FORUM,S,R.O. 46490213 |Zahradnicka 46 82108 |Bratislava 20.12.2021
2021201729 202111] 45-10-21 Program.sluzby 11/21 957,00{EUR | MICHALEK PETER,ING. 34998071 |Cilizska 24 82107 |Bratislava 20.12.2021
2021201731 4227250991| 19-50-10 Najom plyn.flias 11/21 86,74|EUR | LINDE GAS S.R.O. 31373861 |Tuhovska 3 83106 |Bratislava 20.12.2021
2021201732 101110] PU2141058578 BT662BE,servis 241,02[EUR | AUTO ROTOS - ROZBORA,S.R.O. 35918519 |Racdianska 184/B 83154 |Bratislava 20.12.2021
2021201733 21233| Z 03-50-08 Servis komin 11/21 361,80(EUR | VERTICAL INDUSTRIAL, A.S. 35830085 |Lis&ie Nivy 15 82108 |Bratislava 20.12.2021
2021201734 2021187] 17-50-20,0S/2021-171 Opr.ventilatora,dichadla 4 410,00|EUR | YTS Slovakia s.r.o. 47692049 |Laurinska 823/99 97632 [Badin 20.12.2021
2021201735 81543614| Z 19-50-18 Voda,stocné 11/21 380,37[|EUR | SLOVNAFT A.S. 31322832 |VIgie hrdlo 1 82412 |Bratislava 20.12.2021
2021201736 211129791| Z 37-10-05 Vymena rohoz 11/21 803,88[EUR | CWS - BOCO SLOVENSKO S.R.O. 31411045 |Tehelfa 12 84107 |Bratislava 20.12.2021
2021201737 2021263| VOS/2021-74 Pokladka podlahovej krytiny kancelarie ZEVO 3 028,72|EUR [ odpodlahy s. r. o. 46285105 [Komenského 1440/16 90001 |Modra 20.12.2021
2021201738 2000062358 Zmluva Zrazky 11/21 21,56|EUR | BVS, A.S. 35850370 |PreSovska 48 82646 |Bratislava 20.12.2021
2021201739 2000225672 9-10-16,V0S/2021-241 Odber,analyza odpadovej vody 176,11|EUR | BVS, A.S. 35850370 |Presovska 48 82646 |Bratislava 20.12.2021
2021201740 9021000095( Z 39-10-14 Distribucia elek.ener. 11/21 850,13[EUR | ALFA FACILITY MANAGEMENT S.R.O 36837920 |Technicka 7 82104 |Bratislava 20.12.2021
2021201741 9021000096| Z 39-10-14 Distriblcia elek.ener. 11/21 867,58|EUR | ALFA FACILITY MANAGEMENT S.R.O 36837920 |Technicka 7 82104 |Bratislava 20.12.2021
2021201742 2121176| Z 14-10-16 Kontrola HSP 11/21 76,80|EUR | PROELING,S.R.O. 31340229 |Manesovo nam. 3 85101 |Bratislava 20.12.2021
2021201746 1020214314| 39-13-21, VOS/2021-490 Tlag.,grafické sluzby-naborovy letagik,list,letak 283,20[EUR | BITTNER PRINT, S.R.O. 35736534 |lvanské cesta 2C 82104 |Bratislava 20.12.2021
2021201747 212265| Z 19-10-12 Monitoring médii 11/21 214,80[EUR | SLOVAKIA ONLINE,S.R.O. 31402445 |Riazanska 57 83103 |Bratislava 20.12.2021
2021201749 20218267 126-10-20 Meranie prac.prostredia-hluk,umelé osvetlenie 540,00(EUR | BOZPO s.r.o. 36332151 |Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 20.12.2021
2021201750 20218268 126-10-20 Meranie prac.prostredia-svalova zataz 780,00[EUR | BOZPO s.r.o. 36332151 [Ciglianska cesta 3C 97101 |Prievidza 20.12.2021
2021201751 139274825| VOS/2021-49 Prenajom-toaletna kabina (45.-48.tyzden) 78,00|[EUR | TOI TOI & DIXI, S.R.O. 36383074 |Stara Vajnorskéa 37 83104 |Bratislava 20.12.2021
2021201752 141079639| 162-50-21 Popol a Skvara 11/21 18 338,04|EUR | FCC SLOVENSKO,S.R.O. 31318762 |Bratislavska 18 90051 |Zohor 20.12.2021
2021201754 25210073| Z 03-10-20 Audit 2021 4 453,63|EUR | ACCEPT AUDIT & CONSULTING 31709117 |Bastova 38 08001 |Presov 20.12.2021
2021201757 211102| VOS/2021-356 Sprostredkovanie dobrovolnickych €innosti 372,00[EUR | OZ VAGUS 42185971 [Raclianska 78 83102 |Bratislava 29.12.2021
2021201758 21121048| Z 25-50-08, OS/2021-176 Servis,diagnostika susi¢a vzduchu NC 014 214,92[EUR | INTERKONTAKT,S.R.O. 17323843 |Mierova 129 82105 |Bratislava 20.12.2021
2021201759 1635621| 63-13-21 Poradenstvo-verej.obstaravanie 1 590,00|[EUR | APUEN AKADEMIA s. 1. 0. 48282413 [Zamockéa 8 81101 |Bratislava 29.12.2021
2021201760 4909953073| Z 145-10-20 Elek.ener. 11/21 947,08EUR | SSE 51865467 |Pri Raj¢ianke 8591/4B 01047 |Zilina 20.12.2021
2021201761 10210618| 137-47-21 K-BRO 11/21 1097,46|EUR | ALTERNATIVE ENERGY S.R.O. 36822604 |Pribinova 25 81109 |Bratislava 20.12.2021
2021201763 2211110157| Z 02-10-20 Internet a virtualizacia 12/21 3 966,60|EUR [ HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 |Primacialne ndm.1 81499 |Bratislava 20.12.2021
2021201764 21054| VOS/2021-485 On-line Skolenie MS Excel 840,00[EUR | eAkademy, s.r.o. 47633743 [Skolska 10 03101 |Liptovsky Mikulas 20.12.2021
2021201765 21057| VOS/2021-485 On-line $kolenie MS Excel 840,00(EUR | eAkademy, s.r.o. 47633743 |Skolska 10 03101 |Liptovsky Mikulas 20.12.2021
2021201766 31214194| 167-10-21 TK+EK vozidiel 225,50(EUR | DEKRA SLOVENSKO S.R.O. 31324797 |Panonska cesta 47 85104 |Bratislava 20.12.2021
2021201767 112021013| 139-40-21 Prenajom vozidiel 11/21 9 840,00|[EUR [ REDOX, S.R.O 36052981 |A.S. Jegorova 2 98401 |Lucenec 20.12.2021
2021201768 112021014| 138-40-21 Prendjom vozidiel 11/21 11 352,00(EUR | REDOX, S.R.O 36052981 |A.S. Jegorova 2 98401 |Lucenec 20.12.2021
2021201769 112021015| 138-40-21 Prenajom vozidiel-myto11/21 28,22|EUR | REDOX, S.R.O 36052981 |A.S. Jegorova 2 98401 |LuCenec 20.12.2021
2021201772 21202121| 1-13-21 Drobny stavebny odpad 11/21 3416,24|EUR | A-Z STAV,S.R.O. 35813393 |Biskupicka 36 A 82106 |Bratislava 20.12.2021
2021201775 21050| VOS/2021-458 Zabezp.triediacich prac na linke 20 966,40|[EUR | HORIMEX s.r.0. 48013625 |Vnutorna okruzna 29/56 94501 |Komarno 20.12.2021
2021201776 8863010650( Z 02-10-15 Poistenie majetku 2022-1.splatka 51 569,22[EUR | COLONNADE INSURANCE S.A. 50013602 |Moldavska cesta 8 B 04280 |Kosice - Juh 20.12.2021
2021201777 2216032997| Z 58-10-15 Pripoj.poplach 11/21 26,16|EUR | HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 |Primacialne ndm.1 81499 |Bratislava 20.12.2021
2021201778 2216033016 Z 57-10-15 Pripoj.poplach 11/21 26,16|EUR [ HLAVNE MESTO SR BRATISLAVA 00603481 |Primacialne nam.1 81499 |Bratislava 20.12.2021
2021201779 1202111007| 64-10-21 Sluzba zodp.osoby 11/21 860,76|EUR | AVRIS CONSULTING,S.R.O. 35962844 |Kutlikova 17 85250 |Bratislava 20.12.2021
2021201780 20213010| VOS/2021-500 Licencia FINStat Premium - pristup 420,00|EUR | FINSTAT, S.R.O. 47165367 [Ludmily Kraskovskej 1402/14 85110 |Bratislava 20.12.2021
2021201781 21706| VOS/2021-444 Periodicky servis umyvacky 228,00(EUR | NERTA SLOVAKIA S.R.O. 35878339 |Stavitel'ska 1/9382 83104 |Bratislava 20.12.2021
2021201782 91] 111-40-21,VOS/2021-488 BT104AE,servis 118,84|EUR | AUTO ROTOS,S.R.O. 31348653 |Pestovatelska 10 82104 |Bratislava 20.12.2021
2021201784 8295608402 Zmluva Telefon 11/21 23,86|EUR | SLOVAK TELECOM,A.S. 35763469 |Bajkalska 28 81762 |Bratislava 20.12.2021
2021201785 2211221487 10-10-18 Servis zariadenia OOP 12/21 174,00|EUR | KAVOMATY S.R.O. 31735657 |Nizna brana 2 06001 |Kezmarok 20.12.2021
2021201786 2211121486( Z 08-10-16 Pitny rezim 11/21 74,40|[EUR | KAVOMATY S.R.O. 31735657 |Nizna brana 2 06001 |Kezmarok 20.12.2021
2021201788 2021200080( 61-42-21 Cistenie,dezinfekcia zber.nadob 11/21 20 437,44|EUR | SWM GROUP A.S. 45316953 |Rastocna 8626 82107 |Bratislava 20.12.2021
2021201789 141079642| 49-13-21 Zmesovy KO 11/21 192 950,32|EUR | FCC SLOVENSKO,S.R.O. 31318762 |Bratislavska 18 90051 |Zohor 20.12.2021
2021201790 141079640| 162-50-21 Popol a Skvara 11/21 60 893,45[EUR | FCC SLOVENSKO,S.R.O. 31318762 |Bratislavska 18 90051 |Zohor 20.12.2021
2021201791 20213960]| 28-50-21 Vycistenie ORL-ZEVO 3441 ,60|EUR | SEZAKO TRNAVA,S.R.O. 36263800 |Oresanska 11 91701 [Trnava 20.12.2021
2021201792 2100061| VOS/2021-451 Podlaharske prace-vymena kobercov 2 959,00|EUR [ ND-PODLAHY s.r.o. 51481723 |Beketfa 48 93034 |Holice 20.12.2021
2021201794 21066 VOS/2021-485 On-line Skolenie MS Excel 840,00[EUR | eAkademy, s.r.o. 47633743 |Skolska 10 03101 |Liptovsky Mikulas 29.12.2021
2021201795 22207064| VOS/2021-310 Kalk.program AudaPad-vstup 11/21 39,00|EUR [ AUDATEX SLOVAKIA,S.R.O. 35891106 |POLUS TOWER I, Vajnorsk& 100/A  [83104 |Bratislava 20.12.2021
2021201797 211130723| Z 37-10-05 Zmluvna pokuta 26,80|EUR | CWS - BOCO SLOVENSKO S.R.O. 31411045 |Tehelna 12 84107 |Bratislava 20.12.2021
2021201803 2000058858| Zmluva Vodné,stocné,zrazky 11/21 1049,21|EUR | BVS, A.S. 35850370 |PreSovska 48 82646 |Bratislava 29.12.2021
2021201805 93| 111-40-21,V0S/2021-437 BL559HY,servis 21,82|EUR | AUTO ROTOS,S.R.O. 31348653 |Pestovatelska 10 82104 |Bratislava 20.12.2021
2021201806 6304| Z 21-50-06 Analyzy-dazdova voda 32,40|EUR [ EUROFINS ENVIRONMENT TESTING 53248376 |Robotnicka 820/36 03901 | TurCianske Teplice 20.12.2021
2021201807 20214061 | 28-50-21 Vycistenie ORL-Ivanska 979,68|EUR | SEZAKO TRNAVA,S.R.O. 36263800 |Oresanska 11 91701 |Trnava 20.12.2021
2021201809 100210025| 2021-134,V0OS/2021-499 Prenajom strojného vybavenia 11/21 5 760,00|EUR | EKORENTING, s.r.o. 46830171 |Zelezniciarska 13 81104 |Bratislava 29.12.2021
2021201810 100210026 2021-134,V0OS/2021-499 Prenajom strojného vybavenia 12/21 5 760,00|EUR | EKORENTING, s.r.o. 46830171 |ZelezniCiarska 13 81104 |Bratislava 29.12.2021
2021201836 2021046514 VOS/2021-507 Sluzba prac.portal profesia.sk 1198,80(EUR | PROFESIA,S.R.O. 35800861 |Pribinova 19 81109 |Bratislava 29.12.2021
2021300031 211036| VOS/2021-354 ZAZO - vypracovanie zameru 3 360,00|[EUR | INECO,S.R.O. 36738379 |Mladych budovatelov 2 97411 |Banské Bystrica 20.12.2021
2021300032 66112021 157-47-21 BL407GY - uprava nadstavby FAUN Rotopress 14 340,00|EUR | REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 |A.S.Jegorova 2 98401 |Lucenec 20.12.2021
2021300033 10021148| VOT/2021-381 Vibrostore 100 KIT2 2472,00|EUR |B &K s.r.o. 31361021 |Palisady 20 81106 |Bratislava 20.12.2021




2021300034 100210024| VOT/2021-544 Vysokozdvizny vozik MANITOU Stacky 10 S16 8 580,00|EUR | EKORENTING, s.r.o. 46830171 |Zelezniciarska 13 81104 |Bratislava 20.12.2021
2021300035 102000006| VOS/2021-267 Modernizacia a ekologizacia ZEVO-Oznamenie o zmene 5 760,00|EUR [ KOVOPROJEKTA BRNO a.s.organ.zl 37965158 [Popradska ulica 12517/34A 82106 |Bratislava 20.12.2021
2021300037 109112021| 157-47-21 BL818GY - Uprava nadstavby FAUN Rotopress 14 340,00(EUR | REDOX SERVICES,S.R.O. 46091262 |A.S.Jegorova 2 98401 |Lucenec 20.12.2021
2021400095 1100094437| 80-50-21 vapno biele 3 219,36|[EUR [ Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 [Hrabova 54 78901 |Zabreh 20.12.2021
2021400096 210879| OT/2021-206 inhibitor ndnosov 3 975,00|[EUR [ GWC - Water Consultant GmbH Hebbelplatz 5 1100 [Wien 20.12.2021
2021400098 1100094607| 80-50-21,0T/2021-217 vapno biele 3 098,52|EUR [ Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 |Hrabova 54 78901 |Zabreh 20.12.2021
2021400102 1100094780 80-50-21,0T/2021-226 vapno biele 3 100,80|EUR | Vapenka VitoSov s.r.o. 45196940 [Hrabova 54 78901 |Zabieh 20.12.2021
2021800066 90034356| 94-50-21 Montaz,instalacia podav.a prech.stola K1 82 170,00|EUR | MARTIN GmbH fiir Umwelt-und Ene 00069889 |Leopoldstrasse 246 80807 |Miinchen Deutschland 20.12.2021
2021800080 202102292| 30-10-14 Hotline 11/21 47 285,00|/CZK | R ALTRA,S.R.O. 25676326 [Cimicka 819/86a 18200 [Praha - Bohnice 21.12.2021
2021800081 202102293( 30-10-14 Hotline 11/21 11 500,00{CZK | R ALTRA,S.R.O. 25676326 [Cimicka 819/86a 18200 [Praha - Bohnice 21.12.2021
2021800083 202102380( 30-10-14 Servis GPS 6 426,00|/CZK | R ALTRA,S.R.O. 25676326 [Cimicka 819/86a 18200 [Praha - Bohnice 21.12.2021




